



Przedsiębiorstwo
Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o.

Adres: 23 – 400 Biłgoraj, ul. Łąkowa 13, tel. (84) 688 -18 -52, fax (84) 688 -18 -47
www.pgk.biuletyn-publiczny.net, e-mail: sekretariat@pgkbiłgoraj.pl

PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ Spółka z o.o.
23-400 Biłgoraj, ul. Łąkowa 13
tel. 84 688-18-52, fax 84 688-18-47
PKO BP Biłgoraj 42 1020 5385 0000 9602 0002 5627
NIP 918-009-09-56 REGON 950317448

Biłgoraj, dnia 05.12.2023 r.

Wszyscy zainteresowani
Strona internetowa BIP

Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „**Zakup i dostawa 1 500 sztuk modułów radiowych na potrzeby Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Biłgoraju**”

Wyjaśnienia treści SWIZ

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w związku z otrzymanym wnioskiem od potencjalnego Wykonawcy niniejszym udziela odpowiedzi na otrzymane pytanie:

Pytanie nr 1:

„Mając na uwadze krótki czas na złożenie oferty oraz liczne obowiązki służbowe osób umocowanych w KRS do podpisywania dokumentów w imieniu naszej spółki, czy Zamawiający wyraża zgodę na przesłanie oferty w formie elektronicznej na adres e-mail zamowienia@pgkbiłgoraj.pl lub inny adres wskazany przez Zamawiającego?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia oferty za pośrednictwem poczty elektronicznej pod adresem e-mail zamowienia@pgkbiłgoraj.pl W przypadku złożenia oferty przesłanej elektronicznie wymagany jest podpis elektroniczny.

Pytanie nr 2:

„Powinny wskazywać czas działania baterii, który nie może być krótszy niż dwa pełne okresy legalizacyjne wodomierza, - żadne ze znanych norm nie wskazują na konieczność tego rozwiązania, czy w związku z tym dopuszczacie Państwo możliwość złożenia oferty bez wskazań czasu działania baterii?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga aby urządzenia wskazywały czas działania baterii.

Pytanie nr 3:

„Dostarczenie 2900 szt. modułów radiowych do zdalnego odczytu wodomierzy (w tym zainstalowanie na wodomierzach 1400 modułów w ramach zamówienia) poprzez ten zapis mam rozumieć dostawę 2900 z czego jako Wykonawca mamy zamontować 1400 sztuk fizycznie?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak Zamawiający wymaga montażu 1400 sztuk modułów radiowych.

Pytanie nr 4:

Czy na potrzeby dostawy otrzymamy od Państwa baze mieszkań żeby można było na jakiejś podstawie zaprogramować moduły przypisując je pod konkretne adres?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak Zamawiający udostępni bazę mieszkań w których należy zamontować wodomierze.

Pytanie nr 5:

Termin dostarczenia wszystkich modułów to wspomiane w dalszej części SIWZ 30 dni ? czy jest to okres jeszcze do ustalenia ?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Termin dostawy wszystkich modułów radiowych wynosi do 30 dni od daty podpisania umowy.

Pytanie nr 6:

Dostarczenia i wymiany wszystkich wodomierzy zainstalowanych u odbiorców - 5000 szt. (w tym 50% wodomierze objętościowe) - ze względu na cenę wodomierzy objętościowy czy dopuszczacie Państwo żeby pełna liczba 5 000 sztuk były to wodomierze jednostrumieniowe, suchobieżne?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na dostawę tylko wodomierzy jednostrumieniowych, suchobieżnych.

Pytanie nr 7:

„Czy wszystkie z tych wodomierzy powinny mieć nakładki radiowe?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie.

Pytanie nr 8:

Jaki jest termin wymiany wodomierzy? w podanych 30 dniach nie ma możliwości fizycznej założenia takiej ilości wodomierzy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Termin dostawy i montażu wodomierzy do dnia 29 lutego 2024 r.

Pytanie nr 9:

Wymagania dotyczące wodomierzy: Wodomierze muszą być urządzeniami fabrycznie nowymi z legalizacją 2024 DN 15 - jednostrumieniowe (klasa metrologiczna min. R 80) DN 15, DN 20, DN 25, DN 40 - objętościowe (klasa metrologiczna min. R 160) DN 50, DN 80, DN 100 - jednostrumieniowe (klasa metrologiczna min. R 315). Jak rozumieć zapis tego punktu? Ponieważ podane są dane różnych wodomierzy czy wystarczy że zaofertujemy wodomierz DN 15 Q3 - 2,5 100/50? Nie ma podanych w specyfikacji ilości poszczególnych rodzajów wodomierzy? Które rodzaje wymienionych wodomierzy w jakich ilościach są potrzebne do realizacji zamówienia? Proszę o przedstawienie który rodzaj wodomierzy w jakiej ilości powinien zostać zaofertowany.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający poniżej wskazuje jakie wodomierze muszą być ujęte w ofercie cenowej:

wodomierze jednostrumieniowe w ilości:

- DN 15 – 2433 szt.
- DN 50 – 29 szt.
- DN 80 – 31 szt.
- DN 100 - 7 szt.

wodomierze objętościowe w ilości:

- DN 15 – 2088 szt.
- DN 20 – 180 szt.
- DN 25 – 151 szt.
- DN 40 – 81 szt.

Pytanie nr 10:

Termin wykonania zamówienia - 5.1 - podany termin dotyczy której części zamówienia? Czy ten termin dotyczy dostawy 2 900 szt modułów? czy dotyczy również montażu modułów na wodomierzach w ilości 1 400 sztuk? Jaki jest termin montażu kolejnych 5 000 sztuk?

Czy dopuszczacie Państwo wydłużenie terminu ponieważ 1 termin montażu jak najbardziej będzie spełniał wymagania 30 dni natomiast 2 termin montażu w razie nieobecności lokatorów może się przeciągnąć w czasie

Odpowiedź Zamawiającego:

Termin dostawy modułów radiowych wynosi do 30 dni od podpisania umowy.

Termin dostawy i montażu wodomierzy wynosi do 29 lutego 2024 r. Termin wymiany 1400 sztuk nakładek radiowych do dnia 29 lutego 2024 r.

Zamianie ulega zapis rozdziału 5 SWIZ otrzymuje brzmienie:

Zamawiający wymaga dostawy modułów radiowych w terminie do 30 dni od daty podpisania umowy. Zamawiający wymaga dostawy i montażu wodomierzy w terminie do 29.02.2024 r. Termin wymiany 1400 sztuk nakładek radiowych do 29 lutego 2024 r.

Pytanie nr 11:

„Ponadto w ofercie należy podać koszt jednostkowy netto dla każdego rodzaju wodomierzy wymaganych w poszczególnych latach - w treści oferty jest brak rozbicia oferty na wspomniane w przytoczonym punkcie lata? Jak wygląda kwestia okresów czasowych? jakie okresy na dostawę

modułów ? Jaki okres na dostawę i montaż 2 900 sztuk a jaki czas na dostawę i montaż 5 000 sztuk?”

Odpowiedź Zamawiającego:

W specyfikacji istotnych warunków zamówienia zawarto omyłkowo zapis o rozbiciu oferty na lata. Całość zamówienia należy zrealizować w terminach określonych w odpowiedzi na pytanie od daty podpisania umowy.

Pytanie nr 12:

Podana w ofercie cena jest ostateczna i nie będzie podlegała zmianom ani negocjacom w trakcie realizacji zamówienia. -Czy dopuszczacie Państwo możliwość negocjacji cen po otwarciu przetargu? Czy po części jawnego otwarcia ofert jest opcja przystąpienia do negocjacji cenowych ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Cena podana w ofercie jest ceną ostateczną nie podlegającą negocjacom w trakcie realizacji zamówienia. Cena powinna zawierać wszystkie koszty jakie Wykonawca poniesie w celu prawidłowej realizacji zamówienia.

Zamawiający informuje że zmianie ulega załącznik nr 1 formularz ofertowy.

Zamienie ulega zapis rozdziału 11 pkt 11.2. otrzymuje brzmienie:

W przypadku zaproponowania innego systemu odczytu wodomierzy w ofercie określa się łączną cenę ryczałtową zamówienia w walucie PLN poprzez podanie w formularzu oferty ceny netto, stawki i kwoty podatku VAT oraz ceny brutto oferty przy założeniu dostawy 1500 sztuk modułów radiowych, dostawy i montażu 1400 sztuk modułów radiowych oraz dostawy i montażu 5000 sztuk wodomierzy.

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający zmienia termin składania ofert z dnia 06.12.2023 r. z godz. 09:00 na dzień **08.12.2023 r. godzin 09:00**, termin otwarcia z dnia 06.12.2023 r. z godz. 9:15 na dzień **08.12.2023 r. na godz. 09:15**.

Udzielone odpowiedzi są wiążące przy składaniu ofert.

PREZES ZARZĄDU

Marcin Wołoszyn